Sieqerlisie

Golfclub
Drautal/Berg
Turnier der Wirtschaft -
Strawberry Tour
06.09.2025 Stableford
Golfclub Drautal/Berg, Golfclub Drautal/Berg,
Drautalkurs 18 Loch Drautalkurs 18 Loch
Herren - Gelb - Herren | Par: 62 Damen - Rot - Damen | Par: 62 |
| SL: 103 | CR: 63,1 SL: 101 | CR: 63,9
Herren - Blau - Herren | Par: 62 Damen - Orange - Damen | Par:
| SL: 102 | CR: 62,1 62 | SL: 96 | CR: 62,5
Netto Gruppe C
Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
1 Lobak Manuel (34,3[31)  Golfclub Drautal/Berg 49 80
2 ;St”pp"'g Daniela (51,2144 - itciub Drautal/Berg 38 104
Hofmann Konrad (37,7|34
3 ) Golfclub Drautal/Berg 38 94
Lobak Christoph (30,0]|27
4 )o a ristoph ( | Golfclub Drautal/Berg 36 89
Bayrleit And
5 (3?:;;;? ndreas Golfclub Drautal/Berg 35 99
Golfclub Bad Kleinkirchhei
6 Krainer Petra (27,1]24 ) oficiub Bad Rleinxirehheim 35 87
- Kaiserburg
7 Unger Alois (38,8|35) Golfclub Drautal/Berg 32 101
8 Heinz Roland (31,5120)  OF =N GOLF St. Johann 29 08
Alpendorf
MoRBlacher L i
9 (2‘_’,’ 87; 4‘;r eonie Golfclub Drautal/Berg 28 94
GLANZER HEIDI (27,4|24
10 ) Golfclub Drautal/Berg 27 95
" Fleissner Anneliese OPEN GOLF St. Johann 27 102
(35,8]31) Alpendorf
Golfanl Moosburg-
12 Stahl Michael (20,126 ) o o agen Vioosburg 26 98

Portschach GesmbH



Netto Gruppe C

Rang

13

14

15

16

17

Spieler

Bernkopf Robert (29,126
)

SCHNEEWEISS
GABRIELE (29,626 )

Weber Martin (35,532 )

Tolic Josef (35,2]32 )

PICHLER WILFRIED
(31,4]28 )

Heimatclub

Golfclub Drautal/Berg

Golfclub Drautal/Berg

Golfpark Klopeinersee -
Siudkarnten

Golfclub Drautal/Berg

Golfclub Drautal/Berg

Ergebnis

25

25

24

21

15

Gedruckt 07.Sept..

GBE

99

99

106

109

111

2025 12:32



